
CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 23 d'abril de 2016

GENERAL!A1

60 m.ll.  Benjamí  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 81 CL82047 Stefanov Yankov, Mario 2007 CA Ascó 9.64 F

2 38 CL 82979 Ferre Olive, Aleix 2008 CA Tarragona 10.37 F

3 430 0 Nil Solé Lloret 2008 AA Xafatolls 10.69

4 37 CL 82987 Reyes Alcantara, Miguel 2008 CA Tarragona 10.72

5 106 CL 74256 Pau Moreno Miro 2008 FACVAC Valls 10.84

6 24 0 Gorka Biete Alberto 2007 CA Cambrils 11.11

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 214 CL 77197 Sanchez Arroyo, Jose 2007 Runners El Vendrell 10.21 F

2 105 CL 78098 Manel Muñoz Caballero 2008 FACVAC Valls 10.51

3 152 CL 81519 Marcos Herrero Calderon 2008 CG Tarragona 10.52

4 35 CL 77324 Martorell Escobar, Joan 2007 CA Tarragona 10.60

5 62 CL 82975 Blanco Calatrava, Nacho 2008 CA Tarragona 11.19

6 29 0 Lorenzo Mayo Totin 2009 CA Cambrils 12.75

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 33 CL 77328 Ortiz De Landazuri Ontoso, Unai 2007 CA Tarragona 10.05 F

2 293 CL 78698 Unai Costa Lagares 2007 Independent - El Perellò 10.48

3 32 CL 77329 Sinfreu Niubo, Joan 2007 CA Tarragona 10.61

4 201 CL 81982 Soengas Maestre, Mario 2008 Runners El Vendrell 11.00

5 299 CL 78697 Didac Pallares Samino 2007 Independent - El Perellò 11.43

6 108 CL 83413 Adnan El Merini 2009 FACVAC Valls 14.36

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 44 CL 82978 Ferran Jimenez, Guillem 2008 CA Tarragona 9.80 F

2 34 CL 77331 Subiros Brasero, Lluc 2007 CA Tarragona 9.97 F

3 125 CL 81935 Anton Melnychuk 2007 FACVAC Valls 10.66

4 291 CL 82124 Bernat Figueres Maronda 2008 Independent - El Perellò 10.94

5 102 CL 78079 Aleix Baz Gomis 2007 FACVAC Valls 10.95

6 109 CL 78086 Daniel Dominguez Roger 2008 FACVAC Valls 10.97

5a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 103 CL 83409 Jaume Sepulveda Vila 2008 FACVAC Valls 11.30

2 51 CL 82989 Rozas Bellido, Pau 2008 CA Tarragona 11.75

3 117 CL 83410 Roger Perez Aubia 2009 FACVAC Valls 11.80

4 104 CL 81943 Arià Segovia Fernandez 2008 FACVAC Valls 12.05

5 43 CL 77307 Bartolome Vazquez, David 2007 CA Tarragona 12.94

6a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 360 0 Maxima Dos Santos 2010 CN Reus Ploms 13.50

2 107 CL 83414 Alae El Merini 2011 FACVAC Valls 15.94
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5

Final

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 81 CL82047 Stefanov Yankov, Mario 2007 CA Ascó 9.70

2 34 CL 77331 Subiros Brasero, Lluc 2007 CA Tarragona 9.99

3 44 CL 82978 Ferran Jimenez, Guillem 2008 CA Tarragona 10,00

4 33 CL 77328 Ortiz De Landazuri Ontoso, Unai 2007 CA Tarragona 10.24

5 214 CL 77197 Sanchez Arroyo, Jose 2007 Runners El Vendrell 10.34

6 38 CL 82979 Ferre Olive, Aleix 2008 CA Tarragona 10.58

60 m.ll.  Benjamí  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 428 0 Julia Stolarczyk 2008 AA Xafatolls 10.21 F

2 429 0 Erica Sellart Bordes 2007 AA Xafatolls 10.40 F

3 65 CL 77321 Izaga Deriu, Luana 2007 CA Tarragona 10.43

4 48 CL 82984 Molina Solichero, Andrea 2008 CA Tarragona 11.40

5 298 CL 79516 Martina Mauri Galve 2007 Independent - El Perellò 11.76

6 36 CL 77305 Antillach Pujol, Xenia 2007 CA Tarragona 11.81

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 31 CL 77332 Vicente Navarrete, Silvia 2007 CA Tarragona 9.81 F

2 9 CL 79197 Clàudia Nolla Loran 2007 CA Cambrils 10.41

3 295 CL 78696 Queralt Casacuberta Ferre 2007 Independent - El Perellò 10.67

4 45 CL 82976 Castellvi Saiz, Carla 2007 CA Tarragona 10.93

5 354 CL77534 Mireia Redondo Mendoza 2008 CN Reus Ploms 11.10

6 39 CL 82986 Puche Dalmau, Ariadna 2008 CA Tarragona 11.92

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 215 CL 77942 Martinez Esteban, Arantxa 2007 Runners El Vendrell 10.16 F

2 161 CL 81520 Carla Rodríguez Martínez 2008 CG Tarragona 10.76

3 111 CL 83411 Johana Serrat Hernandez 2007 FACVAC Valls 10.83

4 489 CL.79771 Judit Forné Arasa 2007 AAE Escola Treball 10.85

5 488 CL 79777 Xènia Raduà Retamero 2007 AAE Escola Treball 11.08

6 151 CL 82714 Lynch, Phoebe 2007 CG Tarragona 11.17

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 223 CL 77191 Miguel Leon, Noa 2007 Runners El Vendrell 10.07 F

2 209 CL 77186 Guiral Gallardo, Laia 2007 Runners El Vendrell 10.25 F

3 101 CL 78673 Leire Gustems Heredia 2009 FACVAC Valls 11.28

4 153 CL 82334 Ana Ferré Ayuso 2008 CG Tarragona 12.06

5 110 CL 83412 Laura Serrat Hernandez 2009 FACVAC Valls 12.23

6 168 CL 81516 Lucia Cardeñosa Ramos 2008 CG Tarragona 12.27
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5a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 436 0 Aya Bettaoui Filahi 2007 Lleida UA 10.59

2 395 CL 79350 Martina Ferrer Duran 2008 CA Torredembarra 10.66

3 437 0 Sabrine Benaoui Rimal 2009 Lleida UA 11.00

4 208 CL 81980 Gutierrez Toscano, Marta 2008 Runners El Vendrell 11.27

5 393 CL 81529 Laia Marti Gimeno 2008 CA Torredembarra 12.49
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6a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 210 CL 81622 Rodriguez Murillo, Ainhoa 2008 Runners El Vendrell 11.09

2 28 0 Valeria Mayo Totin 2008 CA Cambrils 11.63

3 493 CL 82931 Laia Ribes Onsés 2008 AAE Escola Treball 12.06

4 485 CL 82927 Cèlia Chesé Almansa 2008 AAE Escola Treball 12.34

5 23 0 Martina Fuentes Vidal 2008 CA Cambrils 12.69
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FINAL

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 31 CL 77332 Vicente Navarrete, Silvia 2007 CA Tarragona 10.07

2 223 CL 77191 Miguel Leon, Noa 2007 Runners El Vendrell 10.31

FC 428 0 Julia Stolarczyk 2008 AA Xafatolls 10.35

3 209 CL 77186 Guiral Gallardo, Laia 2007 Runners El Vendrell 10.51

FC 429 0 Erica Sellart Bordes 2007 AA Xafatolls 10.52

4 488 CL 79777 Xènia Raduà Retamero 2007 AAE Escola Treball 11.51

60 m.ll.  Aleví  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 351 CL80336 Marc Mur Corbella 2006 CN Reus Ploms 9.27 F

2 46 CL 71732 Paredes Lario, Ruben 2005 CA Tarragona 9.42 F

3 52 CL 77319 Guzman Velasco, Isaac 2005 CA Tarragona 10.30

4 115 CL 81940 Gerard Perez Carceller 2006 FACVAC Valls 10.70

5 433 0 Urien Fernández Galiñanes 2006 CA Canaletes 10.88

6 392 CL 81528 Albert Marti Gimeno 2006 CA Torredembarra 10.98

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 83 CL76012 Estrampes Mateu, Hailu 2006 CA Ascó 9.55 F

2 391 CL 73770 Guillem Ferre Nieto 2006 CA Torredembarra 9.90

3 124 CL 78101 Lluis Pons Miro 2005 FACVAC Valls 9.91

4 53 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 2005 CA Tarragona 9.97

5 440 0 Akram Bettaoui Filahi 2005 Lleida UA 10.07

6 50 CL 71742 Rozas Bellido, Marc 2005 CA Tarragona 11.32
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3a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 352 CL69644 Marc Subasic Lopez 2006 CN Reus Ploms 9.01 F

2 224 CL 69775 Calatayud Muñoz, Pau 2005 Runners El Vendrell 9.04 F

3 294 CL 78692 David Caballe Escriba 2006 Independent - El Perellò 9.54 F

4 394 CL 75072 Guillem Laboria Ferre 2005 CA Torredembarra 10.00

5 211 CL 77177 Cañellas Gutierrez, Aleix 2006 Runners El Vendrell 10.57

6 122 CL 81931 Daniel Lopez Panal 2005 FACVAC Valls 10.81

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 166 CL 81451 Joaquin Valls Ruisanchez 2005 CG Tarragona 9.81

2 217 CL 77176 Baquero Gomez, Sergio 2005 Runners El Vendrell 9.85

3 213 CL 75185 Barbich Blanch, Didac 2006 Runners El Vendrell 10.02

4 483 CL 75594 Eusebi Gistau Vallverdú 2005 AAE Escola Treball 10.23

5 218 CL 69791 Pizarro Ustrell, Jordi 2005 Runners El Vendrell 11.17

FINAL

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 352 CL69644 Marc Subasic Lopez 2006 CN Reus Ploms 9.12

2 351 CL80336 Marc Mur Corbella 2006 CN Reus Ploms 9.21

3 224 CL 69775 Calatayud Muñoz, Pau 2005 Runners El Vendrell 9.25

4 46 CL 71732 Paredes Lario, Ruben 2005 CA Tarragona 9.50

5 83 CL76012 Estrampes Mateu, Hailu 2006 CA Ascó 9.59

6 294 CL 78692 David Caballe Escriba 2006 Independent - El Perellò 9.62

60 m.ll.  Aleví  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 302 CL 68875 Gabriela Ruiz Alvaro 2006 CA Terres de l'Ebre 9.28 F

2 42 CL 82419 Reyes Alcantara, Cristina 2005 CA Tarragona 9.89

3 425 0 Lucía Ruiz Cabezas 2005 C.A.Canyelles 10.15

4 368 CL82342 Claudia Garcia Albandea 2005 CN Reus Ploms 10.15

5 61 CL 82414 Herrera Vallve, Lara 2005 CA Tarragona 10.43

6 487 CL 79778 Julia Raduà Retamero 2005 AAE Escola Treball 11.26

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 64 CL 71737 Pomes Cabello, Martina 2005 CA Tarragona 9.33 F

2 59 CL 71748 Sanchez Alvarez, Natalia 2005 CA Tarragona 9.45 F

3 2 0 Nerea Suárez Gallego 2005 CA Cambrils 9.77 F

4 424 0 Ariadna Alcazar Corts 2005 C.A.Canyelles 9.88

5 220 CL 81618 Carrasco Lopez, Ainhoa 2006 Runners El Vendrell 10.08

6 40 CL 69345 Suarez Piza, Julia 2006 CA Tarragona 10.68
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3a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 222 CL 74438 Serret Menendez, Griselda 2005 Runners El Vendrell 9.39 F

2 297 CL 78694 Mar Martí Pallarès 2006 Independent - El Perellò 10.04

3 423 0 Carla Moreno Subirats 2005 C.A.Canyelles 10.12

4 54 CL 71751 Santos Martinez, Laura 2005 CA Tarragona 10.25

5 427 CL 83057 Abril Calvano Sorribes 2006 Independent - El Perellò 10.45

6 358 CL80353 Marta Vazquez Blasco 2005 CN Reus Ploms 10.64

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 63 CL 69339 Pomes Cabello, Berta 2005 CA Tarragona 9.88

2 491 0 Laia Soriano Cañellas 2005 AAE Escola Treball 10.18

3 41 CL 82411 Diez Plasencia, Erika 2006 CA Tarragona 10.72

4 212 CL 81615 Amoros Rodriguez, Nayara 2005 Runners El Vendrell 10.72

5 116 CL 78105 Maria Tosas Belencoso 2005 FACVAC Valls 10.77

6 292 CL 78691 Ainoa Caballe Escriba 2006 Independent - El Perellò 10.81

5a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 484 CL 75595 Leonor Chesé Almansa 2005 AAE Escola Treball 9.67 F

2 165 CL 70228 Rigau Fernandez, Ariadna 2006 CG Tarragona 10.35

3 119 CL 78085 Alba Domenech Artigal 2006 FACVAC Valls 10.49

4 56 CL 69346 Torres Rione, Alba 2006 CA Tarragona 11.08

5 220 CL 81618 Carrasco Lopez, Ainhoa 2006 Runners El Vendrell 11.49

6 206 CL 81626 Vidal Padron, Nuria 2006 Runners El Vendrell 12.24

6a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 167 CL 83395 Montes Queralt, Mireia 2005 CG Tarragona 9.80

2 57 CL 69347 Torres Rione, Jana 2006 CA Tarragona 10.90

3 156 CL 71982 Blasco Tortajada, Raquel 2005 CG Tarragona 11.29

4 176 CL 81691 Noa Ramos Ramírez 2005 CG Tarragona 11.32

7a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 492 0 Laura Soriano Cañellas 2005 AAE Escola Treball 10.55

2 438 0 Laela El Harrak Bennouna 2005 Lleida UA 11.15

3 121 CL 72349 Oda Rull Rafi 2006 FACVAC Valls 11.29

FINAL

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 64 CL 71737 Pomes Cabello, Martina 2005 CA Tarragona 9.07

2 302 CL 68875 Gabriela Ruiz Alvaro 2006 CA Terres de l'Ebre 9.13

3 59 CL 71748 Sanchez Alvarez, Natalia 2005 CA Tarragona 9.36

4 222 CL 74438 Serret Menendez, Griselda 2005 Runners El Vendrell 9.36

5 484 CL 75595 Leonor Chesé Almansa 2005 AAE Escola Treball 9.37

6 2 0 Nerea Suárez Gallego 2005 CA Cambrils 9.63
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150 m.ll.  Infantil  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 449 0 Adrià Cambero Fabregat 2003 AA Xafatolls 21.96 F

2 255 0 Ramon Messeguer Vidal 2003 UA Montsià 23.20 F

3 252 0 Ferran Eixarch Alejos 2003 UA Montsià 24.58

4 118 CL 75478 Maurici Piñas Botanch 2004 FACVAC Valls 25.30

5 47 CL 71686 Bartolome Vazquez, Oscar 2004 CA Tarragona 27.86

6 251 0 Jordan Piñol Molina 2004 UA Montsià 28.51

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 160 CL 81450 Hugo Rodriguez Martínez 2004 CG Tarragona 21.35 F

2 371 CL73329 Adrian Garcia-Arroba Romero 2003 CN Reus Ploms 23.39 F

3 257 0 Christian Miquel Berki 2004 UA Montsià 24.16

4 421 0 Alex Duran Martin 2004 C.A.Granollers 24.51

5 259 0 Xavier Riera Caire 2004 UA Montsià 26.58

6 55 CL 77303 Aldave Fores, Oriol 2004 CA Tarragona 27.73

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 310 CL 73748 Oriol Turch Ferreres 2003 CA Terres de l'Ebre 22.61 F

2 85 0 Brut Sanz, Arnau 2004 CA Ascó 24.74

3 258 0 Josep Porras Villalbo 2004 UA Montsià 24.86

4 304 CL 73740 Marc Prades Nadal 2004 CA Terres de l'Ebre 25.43

5 4 CL 74349 Adrià Montes Berga 2004 CA Cambrils 26.42

6 439 0 Ismail El Harrak Bennouna 2004 Lleida UA 26.88

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 254 0 Axel Dominguez Morales 2003 UA Montsià 21.88 F

2 126 CL 78092 Antoni Lopez Panal 2003 FACVAC Valls 23.55

3 372 CL73342 Marc Rodriguez Bruno 2004 CN Reus Ploms 23.78

4 314 CL 80605 Biel Andreu Roig 2004 CA Terres de l'Ebre 23.85

5 305 CL 73741 Pau Prades Nadal 2004 CA Terres de l'Ebre 24.65

5a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 128 CL 74245 Eric Canals Arevalo 2004 FACVAC Valls 23.58

2 127 CL 78727 Quim Torrell Llagostera 2004 FACVAC Valls 24.08

3 370 CL80334 Arnau Font De Rubinat Figuera 2003 CN Reus Ploms 24.27

4 373 CL80340 Daniel Mas Diaz 2004 CN Reus Ploms 25.42

FINAL

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 254 0 Axel Dominguez Morales 2003 UA Montsià 20.87

2 310 CL 73748 Oriol Turch Ferreres 2003 CA Terres de l'Ebre 21.14

FC 449 0 Adrià Cambero Fabregat 2003 AA Xafatolls 21.49

3 160 CL 81450 Hugo Rodriguez Martínez 2004 CG Tarragona 21.66

4 255 0 Ramon Messeguer Vidal 2003 UA Montsià 22.85

371 CL73329 Adrian Garcia-Arroba Romero 2003 CN Reus Ploms dns
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150 m.ll.  Infantil  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 486 CL 70852 Ariadna Piñas Cabello 2004 AAE Escola Treball 21.61 F

2 253 0 Judit Forne Rochet 2003 UA Montsià 22.25

3 60 CL 82680 Gonzalez Carrillo, Carla 2003 CA Tarragona 22.77

4 82 CL 69102 Bonjorn Giros, Oxana 2003 CA Ascó 23.51

5 120 CL 78084 Claudia Domenech Artigal 2003 FACVAC Valls 23.79

6 422 0 Marina Ruiz Cabezas 2004 C.A.Canyelles 25.96

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 58 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 2004 CA Tarragona 22.41

2 10 CL 71561 Aina Sabater Cortiella 2003 CA Cambrils 22.48

3 181 CL 83316 Elena Cabello Calvo 2003 CG Tarragona 22.90

4 84 CL70892 Bages Jornet , Sira 2004 CA Ascó 23.53

5 158 CL 72016 Perez Diaz, Ainhoa 2003 CG Tarragona 23.60

6 256 0 Malena Li Forcadell Esteller 2004 UA Montsià 23.73

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 312 CL 77444 Maria Vidal Poy 2004 CA Terres de l'Ebre 20.41 F

2 178 CL 71991 Diaz Martin, Elena 2003 CG Tarragona 21.37 F

3 444 0 Laia Vara Enrique Tarancon 2004 Lleida UA 21.94 F

4 400 CL 81526 Aina Calbo Fortuny 2004 CA Torredembarra 21.99 F

5 443 0 Joanna Antonia Adam 2004 Lleida UA 22.54

6 159 CL 72002 Gil Nuez, Laia 2004 CG Tarragona 23.05

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 432 0 Júlia Díaz Serra 2004 AA Xafatolls 22.20 F

2 311 CL 79211 Virginia Anguera Lopez 2003 CA Terres de l'Ebre 22.80

3 313 CL 68878 Cinta Turch Fadurdo 2003 CA Terres de l'Ebre 23.27

4 227 CL 77192 Puga Gordillo, Elena 2003 Runners El Vendrell 23.81

5 202 CL 81627 Vidal Padron, Maria 2004 Runners El Vendrell 24.69

5a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 307 CL 73724 Teresa Giménez Ribot 2003 CA Terres de l'Ebre 22.60

2 434 0 Ainhoa Fernández Galiñanes 2004 CA Canaletes 23.03

3 203 CL 77178 Costa Arnal, Melba Maria 2003 Runners El Vendrell 23.05

4 219 CL 79687 Klemmer Guillon, Andrea 2003 Runners El Vendrell 23.96

5 490 0 Montserrat Rodriguez Plassa 2004 AAE Escola Treball 26.62

FINAL

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 312 CL 77444 Maria Vidal Poy 2004 CA Terres de l'Ebre 20.64

2 178 CL 71991 Diaz Martin, Elena 2003 CG Tarragona 21.12

3 486 CL 70852 Ariadna Piñas Cabello 2004 AAE Escola Treball 21.52

FC 444 0 Laia Vara Enrique Tarancon 2004 Lleida UA 21.86

FC 432 0 Júlia Díaz Serra 2004 AA Xafatolls 21.97

4 400 CL 81526 Aina Calbo Fortuny 2004 CA Torredembarra 22.57
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100 m.ll.  T11 Femení
Vent -2.8

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 452 AT 016244 Meritxell Lorca Requena 1994 FACVAC Valls 16.79

guia CL 24324 Maria Casanova Jimenez 1991 FACVAC Valls

200 m.ll.  Absolut  Masculí

1a. Sèrie Vent -1.9

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 162 CT 24035 Raggio, Rodrigo Abel 1996 AA Catalunya 22.97

2 308 CT 19878 Jordi Anguera Panisello 1995 CA Terres de l'Ebre 23.12

3 327 CT-22490 Royo Barbera, Ricard 1998 AA Catalunya 23.46

4 186 CT 21239 Juan Carlos Blanch 1996 AA Catalunya 24.01

5 324 CL 24100 Aleix Masferrer Montragull 1988 CA Torredembarra 24.74

2a. Sèrie Vent -0.3

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 190 CT 24659 Nikolai Asenov Georgiev 1999 AA Catalunya 22.99

2 180 0 Gebery Dembaga Susoko 1994 AA Catalunya 23.01

3 309 CT 24728 Arnau Turch Ferreres 2000 CA Terres de l'Ebre 23.94

4 361 0 Josep Jiménez Ramos 1999 CN Reus Ploms 24.17

5 134 CT 24543 Enric Paris Domingo 2000 FACVAC Valls 24.72

3a. Sèrie Vent 0.3

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 234 CL 25464 Lopez Modesto, Raul 2000 Runners El Vendrell 24.59

2 323 0 Valentin Nedelcu 1999 Independent - El Perellò 24.96

3 225 CL 24667 Soley Marrase, Marc 1998 Runners El Vendrell 25.76

4 457 0 Josep Maria Madi Vila 1963 JA Sabadell 28.02

200 m.ll.  Absolut  Femení

1a. Sèrie Vent 0.0

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 356 0 Blanca Castillo Rodriguez 1999 CN Reus Ploms 27.50

2 88 0 Georgiev Stancheva, Simona 2000 CA Ascó 28.41

3 458 CL25811 Solé Armora , Laia 2000 CA Ascó 28.89

2a. Sèrie Vent 0.0

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 453 CL 24324 Maria Casanova Jimenez 1991 FACVAC Valls 28.51

2 233 CL 25462 Alsina Ruiz, Alejandra 2000 Runners El Vendrell 29.26

3 87 CT24451 Khadija Mendou 1997 CA Ascó 30.37

4 374 0 Gemma Gavaldà Alsina 1999 CN Reus Ploms 31.24
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300 m.ll.  Cadet  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 357 CL73322 Alex Cruset Bosch 2001 CN Reus Ploms 39.01 1r

2 1 CL 75680 Pau Avellana Ascanio 2002 CA Cambrils 45.52

3 157 CT 24966 Eloy Blasco Tortajada 2001 AA Catalunya 45.58

4 113 CL 74775 Pau Gimenez Gatell 2002 FACVAC Valls 49.22

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 396 CT 24963 Maximo Ivan Giombetti 2001 AA Catalunya 40.43 2n

2 359 0 Karem Zahaf Talha 2001 CN Reus Ploms 41.76 3r

3 369 0 Roger Gavalda Alsina 2001 CN Reus Ploms 42.05

4 229 CL 81619 Font Cepas, Adria 2002 Runners El Vendrell 42.25

300 m.ll.  Cadet  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 260 0 Julia Buera Franch 2002 UA Montsià 44.54 1ª

FC 435 0 Laia Costa Bullit 2001 CA Vilafranca 46.09

2 397 CL 81530 Ruth Meier Trullols 2002 CA Torredembarra 48.06

3 171 CL 72028 Ubieto Nogales, Raquel 2001 CG Tarragona 48.37

4 363 CL69628 Maria Garcia Morcillo 2002 CN Reus Ploms 48.73

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 364 CL69624 Kelly Johana Almeida Cortecero 2001 CN Reus Ploms 45.03 2ª

2 355 CL80346 Anna Odena Muelas 2001 CN Reus Ploms 46.50 3ª

3 226 CL 69786 Mimbrero Funes, Itziar 2001 Runners El Vendrell 47.91

4 175 CT 23831 Judith Simó Callejón 2001 AA Catalunya 48.81
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3a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 174 CT 23828 Nerea Ramos Ramirez 2001 AA Catalunya 46.87

2 365 CL77527 Adales Cabre Valls 2002 CN Reus Ploms 49.71

3 228 CL 77193 Rivero Ron, Claudia 2002 Runners El Vendrell 52.07

4 362 CL75876 Mireia Manuel Salvado 2002 CN Reus Ploms 53.08
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600 m.ll.  Aleví  Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 124 CL 78101 Lluis Pons Miro 2005 FACVAC Valls 1.52.10

2 320 CL 73727 Izan Haynes Falco 2005 CA Terres de l'Ebre 1.52.74

3 352 CL69644 Marc Subasic Lopez 2006 CN Reus Ploms 1.53.81

4 83 CL76012 Estrampes Mateu, Hailu 2006 CA Ascó 1.54.08

FC 440 0 Akram Bettaoui Filahi 2005 Lleida UA 1.57.55

5 394 CL 75072 Guillem Laboria Ferre 2005 CA Torredembarra 1.57.57

6 130 0 Guillem Olle Ferrayouli 2005 FACVAC Valls 2.02.61

7 483 CL 75594 Eusebi Gistau Vallverdú 2005 AAE Escola Treball 2.05.34

8 296 CL 78690 Oriol Curto Callau 2006 Independent - El Perellò 2.08.09

9 217 CL 77176 Baquero Gomez, Sergio 2005 Runners El Vendrell 2.11.22

10 53 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 2005 CA Tarragona 2.11.94

11 52 CL 77319 Guzman Velasco, Isaac 2005 CA Tarragona 2.12.39

12 392 CL 81528 Albert Marti Gimeno 2006 CA Torredembarra 2.15.47

13 166 CL 81451 Joaquin Valls Ruisanchez 2005 CG Tarragona 2.17.54

14 213 CL 75185 Barbich Blanch, Didac 2006 Runners El Vendrell 2.19.25

15 122 CL 81931 Daniel Lopez Panal 2005 FACVAC Valls 2.24.25

600 m.ll.  Aleví  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

FC 431 0 Júlia Solé Lloret 2006 AA Xafatolls 1.58.05

1 301 CL 73742 Ares Puentes Aguiló 2005 CA Terres de l'Ebre 1.59.99

2 484 CL 75595 Leonor Chesé Almansa 2005 AAE Escola Treball 2.00.52

FC 423 0 Carla Moreno Subirats 2005 C.A.Canyelles 2.01.42

3 59 CL 71748 Sanchez Alvarez, Natalia 2005 CA Tarragona 2.01.75

FC 448 0 Paula Cambero Fabregat 2006 AA Xafatolls 2.04.11

4 167 CL 83395 Montes Queralt, Mireia 2005 CG Tarragona 2.04.45

5 207 CL 69784 Lozano Gonzalez, Mar 2006 Runners El Vendrell 2.08.62

FC 425 0 Lucía Ruiz Cabezas 2005 C.A.Canyelles 2.10.12

6 61 CL 82414 Herrera Vallve, Lara 2005 CA Tarragona 2.10.58

7 368 CL82342 Claudia Garcia Albandea 2005 CN Reus Ploms 2.10.61

8 41 CL 82411 Diez Plasencia, Erika 2006 CA Tarragona 2.13.05

9 183 CL 71997 Fillo Pujol, Ana Maria 2005 CG Tarragona 2.13.89

FC 438 0 Laela El Harrak Bennouna 2005 Lleida UA 2.15.16

FC 424 0 Ariadna Alcazar Corts 2005 C.A.Canyelles 2.16.34

10 177 CL 82718 Navarro Ramos, Ariadna 2006 CG Tarragona 2.18.66

11 42 CL 82419 Reyes Alcantara, Cristina 2005 CA Tarragona 2.21.74

12 2 0 Nerea Suárez Gallego 2005 CA Cambrils 2.22.03

13 57 CL 69347 Torres Rione, Jana 2006 CA Tarragona 2.22.24

14 56 CL 69346 Torres Rione, Alba 2006 CA Tarragona 2.22.31

15 220 CL 81618 Carrasco Lopez, Ainhoa 2006 Runners El Vendrell 2.23.25

16 156 CL 71982 Blasco Tortajada, Raquel 2005 CG Tarragona 2.24.29

17 358 CL80353 Marta Vazquez Blasco 2005 CN Reus Ploms 2.25.49



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 23 d'abril de 2016

GENERAL!A1

1000 m.ll.  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 114 CL 72352 Aleix Vives Esplugas 2004 FACVAC Valls 3.13.33

2 316 CL 73723 Arnau Galve Perulles 2003 CA Terres de l'Ebre 3.15.72

3 317 CL 73745 Ivan Santillana Hernandez 2003 CA Terres de l'Ebre 3.17.57

4 321 0 Nassim Essousi Roujai 2003 UA Montsià 3.19.37

5 325 CL 68854 Jonathan Andreu Sanchez 2004 CA Terres de l'Ebre 3.30.07

FC 439 0 Ismail El Harrak Bennouna 2004 Lleida UA 3.37.02

7 373 CL80340 Daniel Mas Diaz 2004 CN Reus Ploms 3.42.62

8 304 CL 73740 Marc Prades Nadal 2004 CA Terres de l'Ebre 3.45.71

9 205 CL 77187 Gutierrez Toscano, Alejandro 2004 Runners El Vendrell 3.46.35

10 370 CL80334 Arnau Font De Rubinat Figuera 2003 CN Reus Ploms 3.47.88

11 305 CL 73741 Pau Prades Nadal 2004 CA Terres de l'Ebre 3.48.43

12 259 0 Xavier Riera Caire 2004 UA Montsià 3.53.50

13 55 CL 77303 Aldave Fores, Oriol 2004 CA Tarragona 4.15.27

1000 m.ll.  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 82 CL 69102 Bonjorn Giros, Oxana 2003 CA Ascó 3.23.33

FC 432 0 Júlia Díaz Serra 2004 AA Xafatolls 3.23.50

2 112 CL 72351 Claudia Vives Esplugas 2004 FACVAC Valls 3.29.10

3 188 CL 72025 Subiros De La Torre, Carlota 2003 CG Tarragona 3.35.19

4 326 CL 73703 Nerea Accensi Pellisa 2003 CA Terres de l'Ebre 3.36.75

5 221 CL 69783 Lozano Gonzalez, Elsa 2004 Runners El Vendrell 3.37.76

6 84 CL70892 Bages Jornet , Sira 2004 CA Ascó 3.42.20

FC 434 0 Ainhoa Fernández Galiñanes 2004 CA Canaletes 3.47.73

7 184 CL 75121 Sanchez Arasa, Maria 2004 CG Tarragona 3.55.30

8 132 CL 79649 Mar Bullo Porta 2003 FACVAC Valls 3.58.80



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 23 d'abril de 2016

GENERAL!A1

1000 m.ll.  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 399 CT 24970 Gerard Ribe Manaut 2002 AA Catalunya 3.00.30

2 319 CL 73721 Sergi Font Nadela 2002 CA Terres de l'Ebre 3.05.27

FC 441 0 Adbelhakim Assi 2002 Lleida UA 3.06.46

3 129 CL 81939 Bernat Olle Ferrayouli 2002 FACVAC Valls 3.11.90

4 398 CL 83527 Alejandro Perez Porcar 2001 CA Torredembarra 3.15.74

5 179 CL 82469 Navarro Ramos, Cristian 2002 CG Tarragona 3.16.18

6 322 CL 81531 Aleix Miquel Filella 2002 CA Torredembarra 3.16.32

FC 426 0 Jordi Beascoechea Estragues 2001 CE Universitari 3.29.45

7 154 CL 71990 Cruces Romagosa, David 2002 CG Tarragona 3.30.02

1000 m.ll.  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 367 CT24541 Andrea Bernal Castello 2001 CN Reus Ploms 3.13.25

2 315 CL 73733 Laia Monforte Melich 2002 CA Terres de l'Ebre 3.17.68

FC 442 0 Douaa Zaoui 2002 Lleida UA 3.19.23

3 318 CL 80608 Marina Curto Callau 2002 CA Terres de l'Ebre 3.26.64

4 189 CT 24969 Sara Fillo Pujol 2001 AA Catalunya 3.26.91

5 366 CL73314 Hajar Amraoui 2002 CN Reus Ploms 3.32.43

6 231 CL 75182 Benbakkar , Lamiae 2002 Runners El Vendrell 3.35.15

7 133 CL 72325 Xenia Cardiel Revoltos 2002 FACVAC Valls 3.39.97

8 232 CL 77194 Rovira Vilar, Ona 2002 Runners El Vendrell 3.59.25

9 230 CL 81981 Peñalver Carrasco, Mireia 2001 Runners El Vendrell 4.22.76



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 23 d'abril de 2016

GENERAL!A1

2000 m. marxa  Aleví  Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 224 CL 69775 Calatayud Muñoz, Pau 2005 Runners El Vendrell 11.20.61

2 391 CL 73770 Guillem Ferre Nieto 2006 CA Torredembarra 11.40.76

FC 433 0 Urien Fernández Galiñanes 2006 CA Canaletes 13.35.04

3 218 CL 69791 Pizarro Ustrell, Jordi 2005 Runners El Vendrell 14.17.86

4 50 CL 71742 Rozas Bellido, Marc 2005 CA Tarragona 15.08.34

2000 m. marxa  Aleví  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 300 CL 78633 Anna Rebull De La Vega 2006 Independent - El Perellò 11.32.37

2 222 CL 74438 Serret Menendez, Griselda 2005 Runners El Vendrell 12.00.13

3 40 CL 69345 Suarez Piza, Julia 2006 CA Tarragona 12.29.18

4 54 CL 71751 Santos Martinez, Laura 2005 CA Tarragona 14.38.04

5 206 CL 81626 Vidal Padron, Nuria 2006 Runners El Vendrell 15.00.07

Els atletes alevins masculí i femení han competit a la mateixa cursa

3000 m. marxa  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 86 CL 69103 Bonjorn Giros, Aleix 2004 CA Ascó 17.52.45

2 372 CL73342 Marc Rodriguez Bruno 2004 CN Reus Ploms 22.36.08

3000 m. marxa  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 227 CL 77192 Puga Gordillo, Elena 2003 Runners El Vendrell 19.26.12

3000 m. marxa  Cadet  Femení Any Club Marca

1 366 CL73314 Hajar Amraoui 2002 CN Reus Ploms 19.06.57

Tots els atletes del 3000m marxa han competit a la mateixa cursa

5000 m. marxa  Cadet  Masculí Any Club Marca

1

Sense participants



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 23 d'abril de 2016

GENERAL!A1

Alçada Infantil Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 Marca
1 123 CL 72340 Roger Martinez Batista 2004 FACVAC Valls  - O O O O O O XO XO XO XXX 1,45

2 254 0 Axel Dominguez Morales 2003 UA Montsià O O O  - O O O O XX- X 1,39

3 257 0 Christian Miquel Berki 2004 UA Montsià O O XXO O O XXO XXO XXX 1,36

4 258 0 Josep Porras Villalbo 2004 UA Montsià O O O O XXX 1,25

5 49 CL 71735 Pinyol Mateu, Nil 2003 CA Tarragona O O O XO XXX 1,25

6 118 CL 75478 Maurici Piñas Botanch 2004 FACVAC Valls O O O XXX 1,20

FC 421 0 Alex Duran Martin 2004 C.A.Granollers  - O O XXX 1,20

7 255 0 Ramon Messeguer Vidal 2003 UA Montsià O O XXX 1,15

8 4 CL 74349 Adrià Montes Berga 2004 CA Cambrils O XO XXX 1,15

9 86 CL 69103 Bonjorn Giros, Aleix 2004 CA Ascó O XXO XXX 1,15

10 85 0 Brut Sanz, Arnau 2004 CA Ascó XO XXO XXX 1,15

11 252 0 Ferran Eixarch Alejos 2003 UA Montsià XO XXX 1,10

12 55 CL 77303 Aldave Fores, Oriol 2004 CA Tarragona XXO XXX 1,10

251 0 Jordan Piñol Molina 2004 UA Montsià XXX nuls

259 0 Xavier Riera Caire 2004 UA Montsià XXX nuls

Alçada Cadet Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,55 Marca
FC 426 0 Jordi Beascoechea Estragues 2001 CE Universitari O  - O  - O  - O  -  - O XXX 1,51

1 7 CL 75679 Andreu Dalmau Ramírez De Arellano2001 CA Cambrils  -  -  -  -  - XO O O XXO XXX 1,48

2 30 CL 71558 Jan Monserrate Castaño 2001 CA Cambrils  -  -  -  - XO XO XO XO XXO XXX 1,48

3 155 CL 81432 Arnau Arias Ramírez 2002 CG Tarragona  -  -  -  -  - O O XXX 1,42

4 113 CL 74775 Pau Gimenez Gatell 2002 FACVAC Valls O XXX 1,20

Alçada Infantil Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 Marca
1 326 CL 73703 Nerea Accensi Pellisa 2003 CA Terres de l'Ebre XO XXO O XXX 1,25

2 82 CL 69102 Bonjorn Giros, Oxana 2003 CA Ascó O O XXO XXX 1,25

3 60 CL 82680 Gonzalez Carrillo, Carla 2003 CA Tarragona O XO XO XXO XXX 1,25

4 221 CL 69783 Lozano Gonzalez, Elsa 2004 Runners El Vendrell O XO O XX- 1,20

4 58 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa2004 CA Tarragona XO O XXX 1,20

6 202 CL 81627 Vidal Padron, Maria 2004 Runners El Vendrell O O XXX 1,15

6 203 CL 77178 Costa Arnal, Melba Maria 2003 Runners El Vendrell O O XXX 1,15

8 227 CL 77192 Puga Gordillo, Elena 2003 Runners El Vendrell O XO XXX 1,15

9 253 0 Judit Forne Rochet 2003 UA Montsià O XXO XXX 1,15

9 256 0 Malena Li Forcadell Esteller 2004 UA Montsià O XXO XXX 1,15

11 10 CL 71561 Aina Sabater Cortiella 2003 CA Cambrils O XXX 1,10

307 CL 73724 Teresa Giménez Ribot 2003 CA Terres de l'Ebre  -  - XXX nuls

Alçada Cadet Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 Marca
1 14 CL 71551 Nuria Caballero Pacheco 2001 CA Cambrils  -  -  -  -  -  -  - O  - XXO  - XXX 1,45

FC 451 0 Africa Cerveto Valles 2001 CA Vilafranca O O O O O XO XO XXX 1,36

2 175 CT 23831 Judith Simó Callejón 2001 AA Catalunya O O O O O XXO XO XXX 1,36

3 174 CT 23828 Nerea Ramos Ramirez 2001 AA Catalunya O O O O XXX 1,25

3 226 CL 69786 Mimbrero Funes, Itziar 2001 Runners El Vendrell O O O O XXX 1,25

5 171 CL 72028 Ubieto Nogales, Raquel 2001 CG Tarragona O O O XO XXX 1,25

6 173 CL 81675 Aida Vallés Solé 2001 CG Tarragona O O XO XXX 1,20

7 185 CT 24865 Calvo González, Julia 2002 CG Tarragona O O XX- 1,15

7 365 CL77527 Adales Cabre Valls 2002 CN Reus Ploms O O 1,15

9 362 CL75876 Mireia Manuel Salvado 2002 CN Reus Ploms XO XXX 1,10

172 CT 23827 Ana Manzanal Garcia 2001 AA Catalunya  -  -  -  -  -  -  - XXX nuls

Alçada Juvenil Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 Marca
FC 182 CT 18827 Laura Matas Mestres 1996 AA Catalunya O O O XXX 1,51

1 447 CT 23398 Irina Belmonte Molina 2000 CA Sant Boi O O XO O O O XXX 1,51

2 187 CT 21522 Maria Julve Orellana 1999 AA Catalunya O O XXX 1,42



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 23 d'abril de 2016

GENERAL!A1

Triple Infantil Masculí
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 254 0 Axel Dominguez Morales 2003 UA Montsià 9,05 8,43 8,92 9,12 9,23 9,32 9,32

2 49 CL 71735 Pinyol Mateu, Nil 2003 CA Tarragona 8,32 8,67 8,78 8,62 8,67 8,36 8,78

3 128 CL 74245 Eric Canals Arevalo 2004 FACVAC Valls 7,97 7,33 8,35 7,48 8,40 7,83 8,40

4 257 0 Christian Miquel Berki 2004 UA Montsià 8,37 8,18 8,35 8,33 8,39 X 8,39

FC 421 0 Alex Duran Martin 2004 C.A.Granollers 8,37 8,04 X 7,66 7,76 7,98 8,37

5 127 CL 78727 Quim Torrell Llagostera 2004 FACVAC Valls 8,17 8,13 7,99 7,95 7,97 8,23 8,23

6 160 CL 81450 Hugo Rodriguez Martínez 2004 CG Tarragona X 8,03 7,81 7,69 7,70 8,10 8,10

7 85 0 Brut Sanz, Arnau 2004 CA Ascó 7,28 X X 7,28

8 251 0 Jordan Piñol Molina 2004 UA Montsià 6,81 7,05 X 7,05

9 55 CL 77303 Aldave Fores, Oriol 2004 CA Tarragona 6,68 6,80 X 6,80

Triple Infantil Femení
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 58 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 2004 CA Tarragona 8,95 9,43 9,61 9,48 9,59 9,81 9,81

2 486 CL 70852 Ariadna Piñas Cabello 2004 AAE Escola Treball X 9,50 9,23 8,87 9,03 9,24 9,50

3 164 CL 72007 Machin Akuru, Gloria P. 2004 CG Tarragona X 9,42 9,49 9,10 9,27 9,28 9,49

4 159 CL 72002 Gil Nuez, Laia 2004 CG Tarragona X X 8,46 8,88 8,98 8,56 8,98

5 158 CL 72016 Perez Diaz, Ainhoa 2003 CG Tarragona 8,19 8,60 8,16 X 8,18 8,47 8,60

6 60 CL 82680 Gonzalez Carrillo, Carla 2003 CA Tarragona 8,14 8,14 8,19 8,33 8,23 8,40 8,40

7 82 CL 69102 Bonjorn Giros, Oxana 2003 CA Ascó X 7,92 8,35 7,85 7,79 7,93 8,35

8 203 CL 77178 Costa Arnal, Melba Maria 2003 Runners El Vendrell 7,81 7,70 8,03 8,09 7,92 7,90 8,09

FC 422 0 Marina Ruiz Cabezas 2004 C.A.Canyelles 7,33 7,37 7,71 7,71

9 10 CL 71561 Aina Sabater Cortiella 2003 CA Cambrils 6,87 7,33 X 7,33

10 253 0 Judit Forne Rochet 2003 UA Montsià 7,27 X 6,94 7,27

11 256 0 Malena Li Forcadell Esteller 2004 UA Montsià 7,14 X X 7,14

12 219 CL 79687 Klemmer Guillon, Andrea 2003 Runners El Vendrell 6,81 X 6,78 6,81

Triple Cadet Masculí
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca
FC 426 0 Jordi Beascoechea Estragues 2001 CE Universitari 10,87 10,77 11,30 11,14 11,02 11,33 11,33

3.1 3.9 3.0 3.7 2.3 2.8 2.8

1 155 CL 81432 Arnau Arias Ramírez 2002 CG Tarragona X 10,45 10,33 10,18 10,45

4.7 3.1 2.4 3.1 3.1

2 157 CT 24966 Eloy Blasco Tortajada 2001 AA Catalunya 10,18 10,21 X X 9,88 10,02 10,21

2.4 2.2 3.8 4.5 2.5 1.5 2.2

3 179 CL 82469 Navarro Ramos, Cristian 2002 CG Tarragona 9,97 10,00 9,91 9,54 X 9,67 10,00

2.6 5.7 2.8 3.1 2.7 4.2 5.7

Triple Cadet Femení
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 14 CL 71551 Nuria Caballero Pacheco 2001 CA Cambrils 10,03 10,31 10,40 10,16  -  - 10,40

1.5 2.3 1.8 0.7 1.8

2 185 CT 24865 Calvo González, Julia 2002 CG Tarragona 9,86 10,04 9,89 10,33 10,22 9,93 10,33

1.4 1.8 2.4 2.1 2.9 2.4 2.1

FC 170 CL 23836 Sanchez Marcos, Gisela 1999 CG Tarragona 9,47 9,42 9,76 9,87 9,50 9,95 9,95

1.0 1.8 2.0 1.6 3.3 2.5 2.5

3 362 CL75876 Mireia Manuel Salvado 2002 CN Reus Ploms 7,82 7,57 7,89 7,88 7,82 7,67 7,89

2.9 1.2 2.4 1.6 2.2 4.5 2.4

4 365 CL77527 Adales Cabre Valls 2002 CN Reus Ploms 7,44 X 7,28 7,63 7,52 7,55 7,63

1.9 1.8 1.3 2.0 2.5 2.4 2.0

Llargada T11 Femení
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 452 AT 016244 Meritxell Lorca Requena 1994 FACVAC Valls 3,37 3,31 3,47 X 3,42 3,62 3,62

-2.1 -3.5 -3.1 -3.4  -1.9 -3.4



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 9 de maig de 2015

GENERAL!A1

Javelina Infantil Masculí 500 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

FC 456 0 Alex Gonzalez Vidal 2003 CA Igualada 27,53 28,42 27,72 25,65 X 25,88 28,42

FC 421 0 Alex Duran Martin 2004 C.A.Granollers 19,24 X 18,84 X 18,18 17,76 19,24

FC 449 0 Adrià Cambero Fabregat 2003 AA Xafatolls 12,51 16,66 X 14,16 18,08 13,12 18,08

1 55 CL 77303 Aldave Fores, Oriol 2004 CA Tarragona 17,24 X X 13,96 14,50 X 17,24

2 4 CL 74349 Adrià Montes Berga 2004 CA Cambrils 12,87 11,32 X 9,98 X X 12,87

3 47 CL 71686 Bartolome Vazquez, Oscar 2004 CA Tarragona 11,48 11,08 12,12 X X X 12,12

4 205 CL 77187 Gutierrez Toscano, Alejandro 2004 Runners El Vendrell X X 11,96 11,11 X 10,04 11,96

Javelina Infantil Femení 400 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

FC 454 0 Rut Castellano Ferrús 2004 CA Igualada X X 15,10 20,83 15,37 17,83 20,83

1 82 CL 69102 Bonjorn Giros, Oxana 2003 CA Ascó 20,82 18,11 16,15 20,45 19,01 20,82

FC 446 0 Cristina Mur Rodríguez 2004 Muntanyenc S Cugat 15,19 12,78 17,61 17,67 17,78 19,02 19,02

2 60 CL 82680 Gonzalez Carrillo, Carla 2003 CA Tarragona 10,56 10,77 14,58 12,59 11,32 X 14,58

3 58 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 2004 CA Tarragona 11,12 9,65 13,95 10,74 14,32 12,78 14,32

4 204 CL 81616 Amoros Rodriguez, Nerea 2003 Runners El Vendrell 13,29 10,63 10,48 11,17 11,92 11,00 13,29

5 216 CL 69785 Martinez Esteban, Eider 2004 Runners El Vendrell 13,09 11,00 X X 8,84 10,25 13,09

FC 432 0 Júlia Díaz Serra 2004 AA Xafatolls 11,27 12,81 9,98 12,81

FC 434 0 Ainhoa Fernández Galiñanes 2004 CA Canaletes X X 6,19 6,19

Javelina Cadet Masculí 600 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 30 CL 71558 Jan Monserrate Castaño 2001 CA Cambrils 32,06 32,56 33,66 34,09 33,52 32,41 34,09

2 7 CL 75679 Andreu Dalmau Ramírez De Arellano 2001 CA Cambrils 24,77 27,59 25,52 23,70 27,93 22,39 27,93

FC 426 0 Jordi Beascoechea Estragues 2001 CE Universitari 25,79 22,19 23,39 23,56 27,08 27,28 27,28

3 481 CL 79773 Raul Iglesias Paredes 2001 AAE Escola Treball 27,16 23,32 25,41 25,94 24,02 11,80 27,16

4 113 CL 74775 Pau Gimenez Gatell 2002 FACVAC Valls 19,40 18,16 16,73 16,04 17,96 16,96 19,40

5 154 CL 71990 Cruces Romagosa, David 2002 CG Tarragona 17,09 17,70 6,83 7,10 19,28 18,81 19,28

6 480 CL 79780 Adrià Saperas Padrell 2001 AAE Escola Treball 17,93 15,61 14,10 16,51 16,50 18,40 18,40

7 482 CL 75593 Jaume Gistau Vallverdú 2002 AAE Escola Treball 14,13 17,40 16,46 17,38 14,41 15,83 17,40

8 1 CL 75680 Pau Avellana Ascanio 2002 CA Cambrils 15,87 15,16 12,42 15,87

163 CL 81444 Alex Herrero Calderon 2001 CG Tarragona X X X nuls

Javelina Cadet Femení 500 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

FC 445 0 Maria Mur Rodríguez 2001 Muntanyenc S Cugat X 27,47 28,38 31,56 28,96 32,48 32,48

FC 450 0 Marta Garrido Teomiro 2001 CA Igualada 25,96 31,31 30,80 30,01 28,52 31,57 31,57

1 401 CT 24962 Ruth  Flores Rimbau 2002 AA Catalunya 26,41 28,06 27,65 26,64 28,26 24,19 28,26

2 175 CT 23831 Judith Simó Callejón 2001 AA Catalunya X X 25,20 23,26 23,70 25,06 25,20

3 185 CT 24865 Calvo González, Julia 2002 CG Tarragona 15,64 21,25 16,06 19,04 18,69 20,10 21,25

4 174 CT 23828 Nerea Ramos Ramirez 2001 AA Catalunya 15,74 15,57 15,93 15,29 X 19,22 19,22

5 173 CL 81675 Aida Vallés Solé 2001 CG Tarragona 15,33 11,30 16,64 X X 17,48 17,48

6 14 CL 71551 Nuria Caballero Pacheco 2001 CA Cambrils 16,25 14,22 14,61 X 14,38 12,41 16,25

7 169 CL 79760 Cardeñosa Ramos, Paula 2001 CG Tarragona 12,89 13,21 13,73 13,73

8 3 CL 75128 Jennifer Molano Navarro 2001 CA Cambrils 12,71 12,41 X 12,71

9 172 CT 23827 Ana Manzanal Garcia 2001 AA Catalunya 10,55 X X 10,55

171 CL 72028 Ubieto Nogales, Raquel 2001 CG Tarragona X X X nuls

Javelina Juvenil Femení 500 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 494 CL 23987 Andrea Altes Vazquez 1999 AAE Escola Treball 11,54 12,86 14,40 15,08 X 15,89 15,89

2 447 CT 23398 Irina Belmonte Molina 2000 CA Sant Boi 15,69 14,30 15,50  -  -  - 15,69



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 23 d'abril de 2016

GENERAL!A1

Pilota Benjamí Masculí 250 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 Marca

1 34 CL 77331 Subiros Brasero, Lluc 2007 CA Tarragona 27,63 27,28 26,06 27,63

2 81 CL82047 Stefanov Yankov, Mario 2007 CA Ascó 24,62 23,05 19,75 24,62

3 32 CL 77329 Sinfreu Niubo, Joan 2007 CA Tarragona 22,24 22,52 22,32 22,52

4 106 CL 74256 Pau Moreno Miro 2008 FACVAC Valls 20,89 X 22,42 22,42

5 44 CL 82978 Ferran Jimenez, Guillem 2008 CA Tarragona 21,36 X 21,53 21,53

6 24 0 Gorka Biete Alberto 2007 CA Cambrils 20,69 21,04 17,56 21,04

7 33 CL 77328 Ortiz De Landazuri Ontoso, Unai 2007 CA Tarragona 19,92 18,15 17,95 19,92

8 109 CL 78086 Daniel Dominguez Roger 2008 FACVAC Valls X 19,35 16,89 19,35

9 103 CL 83409 Jaume Sepulveda Vila 2008 FACVAC Valls 17,87 X X 17,87

10 35 CL 77324 Martorell Escobar, Joan 2007 CA Tarragona 17,33 10,18 17,79 17,79

11 105 CL 78098 Manel Muñoz Caballero 2008 FACVAC Valls X 17,68 15,62 17,68

12 38 CL 82979 Ferre Olive, Aleix 2008 CA Tarragona 14,43 13,95 17,29 17,29

13 201 CL 81982 Soengas Maestre, Mario 2008 Runners El Vendrell 16,72 X 11,43 16,72

14 293 CL 78698 Unai Costa Lagares 2007 Independent - El Perellò 11,44 13,40 16,46 16,46

15 62 CL 82975 Blanco Calatrava, Nacho 2008 CA Tarragona X 13,97 15,84 15,84

16 108 CL 83413 Adnan El Merini 2009 FACVAC Valls X 13,94 11,49 13,94

17 214 CL 77197 Sanchez Arroyo, Jose 2007 Runners El Vendrell 12,74 12,43 13,38 13,38

18 37 CL 82987 Reyes Alcantara, Miguel 2008 CA Tarragona 10,59 1,09 13,24 13,24

19 303 CL 80621 Aleix Prades Nadal 2008 CA Terres de l'Ebre 10,65 11,58 13,12 13,12

20 152 CL 81519 Marcos Herrero Calderon 2008 CG Tarragona 12,69 12,97 X 12,97

21 299 CL 78697 Didac Pallares Samino 2007 Independent - El Perellò 12,85 11,93 X 12,85

22 104 CL 81943 Arià Segovia Fernandez 2008 FACVAC Valls X 12,22 12,39 12,39

23 291 CL 82124 Bernat Figueres Maronda 2008 Independent - El Perellò 11,68 10,63 12,23 12,23

24 102 CL 78079 Aleix Baz Gomis 2007 FACVAC Valls X 12,16 12,06 12,16

25 125 CL 81935 Anton Melnychuk 2007 FACVAC Valls X X 11,10 11,10

43 CL 77307 Bartolome Vazquez, David 2007 CA Tarragona X X X nuls

51 CL 82989 Rozas Bellido, Pau 2008 CA Tarragona X X X nuls

360 0 Maxima Dos Santos 2010 CN Reus Ploms X X X nuls

353 CL80328 Erik Alonso Pradas 2007 CN Reus Ploms X X X nuls

117 CL 83410 Roger Perez Aubia 2009 FACVAC Valls X X X nuls

107 CL 83414 Alae El Merini 2011 FACVAC Valls X X X nuls

29 0 Lorenzo Mayo Totin 2009 CA Cambrils X X X nuls

Pilota Aleví Masculí 400 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 Marca

1 83 CL76012 Estrampes Mateu, Hailu 2006 CA Ascó 32,79 34,36 35,66 35,66

2 46 CL 71732 Paredes Lario, Ruben 2005 CA Tarragona 30,02 28,39 26,76 30,02

3 124 CL 78101 Lluis Pons Miro 2005 FACVAC Valls 29,98 29,01 27,96 29,98

4 320 CL 73727 Izan Haynes Falco 2005 CA Terres de l'Ebre 21,02 26,75 27,33 27,33

5 294 CL 78692 David Caballe Escriba 2006 Independent - El Perellò X 21,55 24,98 24,98

6 483 CL 75594 Eusebi Gistau Vallverdú 2005 AAE Escola Treball 21,60 20,89 24,13 24,13

7 52 CL 77319 Guzman Velasco, Isaac 2005 CA Tarragona 23,46 20,48 X 23,46



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 23 d'abril de 2016

GENERAL!A1

Pilota Benjamí Femení 250 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 Marca

1 298 CL 79516 Martina Mauri Galve 2007 Independent - El Perellò 21,26 22,84 22,34 22,84

FC 429 0 Erica Sellart Bordes 2007 AA Xafatolls 14,18 20,02 20,75 20,75

2 210 CL 81622 Rodriguez Murillo, Ainhoa 2008 Runners El Vendrell X 17,21 17,14 17,21

3 31 CL 77332 Vicente Navarrete, Silvia 2007 CA Tarragona 16,21 14,69 15,43 16,21

4 215 CL 77942 Martinez Esteban, Arantxa 2007 Runners El Vendrell 15,57 12,25 16,15 16,15

5 223 CL 77191 Miguel Leon, Noa 2007 Runners El Vendrell 14,63 14,97 X 14,97

6 209 CL 77186 Guiral Gallardo, Laia 2007 Runners El Vendrell 14,54 13,19 12,68 14,54

7 9 CL 79197 Clàudia Nolla Loran 2007 CA Cambrils 13,53 12,62 12,89 13,53

8 111 CL 83411 Johana Serrat Hernandez 2007 FACVAC Valls X 13,12 X 13,12

9 48 CL 82984 Molina Solichero, Andrea 2008 CA Tarragona 12,93 X X 12,93

10 161 CL 81520 Carla Rodríguez Martínez 2008 CG Tarragona 12,74 12,17 X 12,74

11 295 CL 78696 Queralt Casacuberta Ferre 2007 Independent - El Perellò 10,56 11,81 12,67 12,67

FC 428 0 Julia Stolarczyk 2008 AA Xafatolls X X 11,93 11,93

12 45 CL 82976 Castellvi Saiz, Carla 2007 CA Tarragona 10,74 X 11,18 11,18

13 28 0 Valeria Mayo Totin 2008 CA Cambrils X 10,42 X 10,42

FC 437 0 Sabrine Benaoui Rimal 2009 Lleida UA X 10,14 X 10,14

14 65 CL 77321 Izaga Deriu, Luana 2007 CA Tarragona 10,01 X X 10,01

36 CL 77305 Antillach Pujol, Xenia 2007 CA Tarragona X X X nuls

39 CL 82986 Puche Dalmau, Ariadna 2008 CA Tarragona X X X nuls

354 CL77534 Mireia Redondo Mendoza 2008 CN Reus Ploms X X X nuls

110 CL 83412 Laura Serrat Hernandez 2009 FACVAC Valls X X X nuls

101 CL 78673 Leire Gustems Heredia 2009 FACVAC Valls X X X nuls

208 CL 81980 Gutierrez Toscano, Marta 2008 Runners El Vendrell X X X nuls

395 CL 79350 Martina Ferrer Duran 2008 CA Torredembarra X X X nuls

393 CL 81529 Laia Marti Gimeno 2008 CA Torredembarra X X X nuls

23 0 Martina Fuentes Vidal 2008 CA Cambrils X X X nuls

436 0 Aya Bettaoui Filahi 2007 Lleida UA X X X nuls

151 CL 82714 Lynch, Phoebe 2007 CG Tarragona X X X nuls

153 CL 82334 Ana Ferré Ayuso 2008 CG Tarragona X X X nuls

489 CL.79771 Judit Forné Arasa 2007 AAE Escola Treball X X X nuls

488 CL 79777 Xènia Raduà Retamero 2007 AAE Escola Treball X X X nuls

168 CL 81516 Lucia Cardeñosa Ramos 2008 CG Tarragona X X X nuls

Pilota Aleví Femení 400 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 Marca

1 427 CL 83057 Abril Calvano Sorribes 2006 Independent - El Perellò 24,44 24,87 27,22 27,22

2 292 CL 78691 Ainoa Caballe Escriba 2006 Independent - El Perellò 20,78 25,00 21,00 25,00

FC 455 0 Irene Gonzalez Vidal 2006 CA Igualada 18,34 X 19,89 19,89

3 297 CL 78694 Mar Martí Pallarès 2006 Independent - El Perellò 18,41 17,50 19,69 19,69

4 301 CL 73742 Ares Puentes Aguiló 2005 CA Terres de l'Ebre 18,47 18,49 19,35 19,35

5 42 CL 82419 Reyes Alcantara, Cristina 2005 CA Tarragona 15,45 17,40 X 17,40

6 212 CL 81615 Amoros Rodriguez, Nayara 2005 Runners El Vendrell 16,15 14,76 16,99 16,99

7 116 CL 78105 Maria Tosas Belencoso 2005 FACVAC Valls X 16,19 X 16,19

8 207 CL 69784 Lozano Gonzalez, Mar 2006 Runners El Vendrell 15,32 13,81 X 15,32

9 61 CL 82414 Herrera Vallve, Lara 2005 CA Tarragona 14,55 12,53 14,09 14,55

10 176 CL 81691 Noa Ramos Ramírez 2005 CG Tarragona 12,37 14,20 X 14,20

11 302 CL 68875 Gabriela Ruiz Alvaro 2006 CA Terres de l'Ebre 14,01 13,93 14,12 14,12

12 119 CL 78085 Alba Domenech Artigal 2006 FACVAC Valls 13,44 X 12,29 13,44

13 177 CL 82718 Navarro Ramos, Ariadna 2006 CG Tarragona 12,63 12,38 13,38 13,38

14 57 CL 69347 Torres Rione, Jana 2006 CA Tarragona X X 13,36 13,36

15 156 CL 71982 Blasco Tortajada, Raquel 2005 CG Tarragona 12,15 13,19 13,35 13,35

16 55 CL 77303 Aldave Fores, Oriol 2004 CA Tarragona 13,26 X 13,13 13,26

17 41 CL 82411 Diez Plasencia, Erika 2006 CA Tarragona X X 12,41 12,41

165 CL 70228 Rigau Fernandez, Ariadna 2006 CG Tarragona X X X nuls

491 0 Laia Soriano Cañellas 2005 AAE Escola Treball X X X nuls

492 0 Laura Soriano Cañellas 2005 AAE Escola Treball X X X nuls

487 CL 79778 Julia Raduà Retamero 2005 AAE Escola Treball X X X nuls


